TOTAL IVA INCLÒS 121.673,97 € 

Aquest pressupost s’ha obtingut en base als preus d’altres serveis idèntics contractats per la 

XAL, dels mateixos tipus de serveis, en els últims mesos. 

L’import del pressupost base de licitació es correspon a la quantitat de VUITANTA-DOS MIL 

TRES-CENTS VUITANTA-UN EUROS (82.381.-€), IVA exclòs, per la part fixa, i de DIVUIT 

MIL CENT SETANTA-SIS EUROS (18.176.-€), IVA exclòs, per la part variable. 

Part fixa 82.381 € 

Part variable 18.176 € 

TOTAL SENSE IVA 100.557 € 

IVA 21%  21.116,97€ 

TOTAL IVA INCLÒS 121.673,97 € 

El pressupost queda dividit en dues parts, una part fixa i una de variable, desglossat de la

[...]

La data d’inici haurà de ser el dia 1 de maig de 2026 fins al 

30 d’abril de 2027, sempre que el procediment de contractació hagi finalitzat.  

Quant a la pròrroga: El contracte no serà prorrogable. 

1.6) Valor estimat   

El valor estimat del contracte és de CENT MIL CINC-CENTS CINQUANTA-SET EUROS 

(100.557.-€), IVA exclòs. 

Any VE prestació 

2026 67.038,00 € 

2027 33.519,00 € 

TOTAL (IVA exclòs) 100.557,00 € 

El mètode de càlcul per determinar l’import del VEC ha estat el següent: és igual que el 

pressupost base de licitació, ja que no hi ha previstes ni pròrrogues, ni modificacions.